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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.03.2019 - 12:32 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 59.54 Amina KAJTAZ BIH Glasgow (GBR) 09.08.2018
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:03.05 Hena MEŠIĆ STSA Banja Luka (BiH) 22.04.2018
Nezvanični BiH - 14 1:03.65 Lana PUDAR ORMO Banja Luka (BiH) 09.03.2019
Nezvanični BiH - 12 1:05.97 Lana PUDAR ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018
Nezvanični BiH E:-10 1:14.51 Lana PUDAR ORMO Split (CRO) 18.06.2016

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 58.48  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 1:00.53

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Anja CREVAR 19 Dinamo, PA 1:04.88 625 A Q
2. Vanja MURTIN 20 Vojvodina, NS 1:05.10 618 A Q
3. Lana PUDAR 13 Orka, MO 1:05.38 611 C Q
4. Nikolina KOPANJA 21 22.april, BL 1:08.42 533 A Q
5. Tarin HUSIĆ 18 Sport Time, SA 1:09.77 502 A Q
6. Elma AVDIBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:10.85 480 B Q
7. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 1:15.80 392 C Q
8. Aiša HUREMOVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:16.80 376 C Q
9. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 1:20.98 321 D Q

10. Ivana GRUBIŠIĆ 14 Marsonia, SB 1:23.05 298 C Q
11. Larisa ŠLJIVARIĆ 14 Marsonia, SB 1:26.43 264 C Q
12. Lucija KNEŽEVIĆ 12 Marsonia, SB 1:27.71 253 D Q
13. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 1:38.62 178 D R
14. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 1:39.86 171 D R
15. Ella OKOVIĆ 10 Sharks, SA 1:41.35 164 E R
16. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 1:41.77 162 E
17. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 1:42.71 157 D
18. Srna MILUTINOVIĆ 9 Dinamo, PA 1:45.58 145 E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Elma AVDIBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:10.85 480 B Q

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Lana PUDAR 13 Orka, MO 1:05.38 611 C Q
2. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 1:15.80 392 C Q
3. Aiša HUREMOVIĆ 13 GKVS SA, SA 1:16.80 376 C Q
4. Ivana GRUBIŠIĆ 14 Marsonia, SB 1:23.05 298 C Q
5. Larisa ŠLJIVARIĆ 14 Marsonia, SB 1:26.43 264 C Q

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 1:20.98 321 D Q
2. Lucija KNEŽEVIĆ 12 Marsonia, SB 1:27.71 253 D Q
3. Lucija JAKOVLJEVIĆ 12 Orka, MO 1:38.62 178 D R
4. Azra POBRIĆ 11 Sharks, SA 1:39.86 171 D R
5. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 1:42.71 157 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Ella OKOVIĆ 10 Sharks, SA 1:41.35 164 E R
2. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 1:41.77 162 E
3. Srna MILUTINOVIĆ 9 Dinamo, PA 1:45.58 145 E
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